
 

 

Comune di MARLIANA 
(Provincia di Pistoia) 

  
        ORIGINALE 

 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE 
NUMERO 14 DEL 19.04.2019 

 
 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 25.03.2019            
 
 

             L’anno duemiladiciannove, il giorno diciannove del mese di aprile alle ore 14:05 in 
sessione ordinaria, nella sede indicata nella convocazione, convocata con appositi avvisi, si è 
riunito il Consiglio Comunale alla presenza dei Signori: 
 

 

Nominativo Consigliere Stato Nominativo Consigliere Stato 

TRAVERSARI MARCO P DOLFI EMANUELE P 

CHELUCCI MARCO P GONFIANTINI PIERA A 

BALDI IACOPO P MAGNANENSI PAOLO A 

BUGOSSI MIRTA P PICCIONE GAETANO A 

BALDECCHI ROBERTO P INNOCENTI FRANCESCO P 

COSTENARO RUBENS P   

CANIGIANI MARTINA P   

  
  Presenti n.   9   Assenti n. 3 
 

 
- Risultano che gli intervenuti sono in numero legale; 
- Presiede il Sig. TRAVERSARI MARCO nella sua qualità di Sindaco; 
- Partecipa il Segretario Comunale, MERLINI FRANCESCA il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 
- Scrutatori nominati per la presente seduto i sigg. Consiglieri: 

CANIGIANI MARTINA 
BALDECCHI ROBERTO 
INNOCENTI FRANCESCO 

  
La seduta è pubblica. 

 
 
 
 
 
       



 

 2 

Delibera  di C.C n. 14 del 19.04.2019 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
Visti i verbali della seduta del 25.03.2019; 
 
 
Con n. 7 voti favorevoli e n. 2 astenuti (Canigiani – Innocenti) su n. 9 Consiglieri presenti e votanti;  
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di approvare i verbali della seduta sopracitata. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

Delibera di C.C. n. 14 del 19.04.2019 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  TRAVERSARI MARCO    MERLINI FRANCESCA 
 

 

 
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi della medesima sono contenuti in un elenco trasmesso ai 
Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio (artt. 124 e 125 del D.Lgs. 267/2000) 

 
Addì, 06.06.2019 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
  BERTI NATASCIA 

_________________________ 

 

 
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
 La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 06.06.2019 
 al 21.06.2019., come prescritto dall’art. 124 del D.Lgs. 267/2000, senza reclami. 
 
Addì, ________________ 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
  BERTI NATASCIA 

_________________________ 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 
Si certifica che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva ai sensi  dell’Art. 134  del D.Lgs267/00: 
 

 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (17.06.2019) - Art.134, comma 3° del D.Lgs 267/00. 
 

 
Addì,__________________      

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
  BERTI NATASCIA 

 

 
  
 ,   
 

  
________________________________________________________________________________ 


		2019-06-06T12:40:49+0200
	I approve this document


		2019-06-06T10:03:45+0200
	Approvo il documento


		2019-06-06T09:22:25+0200
	I approve this document




